et h. i. s.
Involuntario non sentiam et mediam in duas personas oppositas, quarum una ad
dolorum in facto sufficientem cum Episcopo Casertensi statim qd non habent
requirit amorem peccatum benevolentia solum virtuali, uel vult dolor alius de
peccato qd est offensus dei in se sunt boni ab his ulla relatio ad rem quodum.
altera qua aliter quorundam noviter late nimirum de attritione sentiantur
qua pulsat dolorem in facto insufficiente pot. esse procedat pure melu-
ciantur, modo n. possit includat aliquem amorem dei imperfectum, esse
dolorum negem virtuali includat maxime si eliciat de melu. negatum horum
suis vult. in h. i. s. q. d. n. e. d. i. c. a. a. r. a. o. p. i. n. i. o. a. p. e. n. d. i. t. a. t. t. r. i. t. i. o. n. e. m. u. l. i. n. f. a. c. t. o. r. i. b. u. s. s. u. f. f. i. c. i. a. l.
dicit solum quibusdam amorem virtuali, ita ut eliciat a solo includit potest, sed ob
offensam dei uel bonum rem. hinc pro proxi.

Existentialis, si scilicet talis pulchritudo est efficax supernaturalis, quoniam igitur
an ad efficiam facti requiratur dolor qui recipitur per efficiam, supernaturalis et
unialis. pro quo

Propositio ad efficiam facti potentia requiritur dolor qui vere sit efficax,
supernaturalis, et unialis, nec sufficit si sit unialis talis.

Obi talis dolor requiritur ad efficiam facti potentia, qualis requiritur ad remissionem
peccatorum, sed non talis dicitur esse efficax supernaturalis pro quo.

Obi in factum potentia ex sua institutione est efficax et factum reconciliatum
peccatorum cum deo, ut exprimitur deus secundum 1. et 2., et supponitur ex deo
dispositio peccatorum ar. 5. pro quo ad illud requiritur talis dolor, qualis ad remissionem
peccatorum.

Obi in quadam potentia ex trad. secundum 1. et 2. ad hoc ut dolor disponat ad
remissionem peccatorum requiritur ut voluntatem peccandi excludat, pro quo dicitur esse efficax.

Obi idem dicitur ex trad. secundum 1. et 2. canon. 1. et 2. et 3. et 4. et 5.
ad hoc ut quis possit se ad peccatum, vel ei in satisfactionem gratia offerat, necesse
est non praescribi, et adhiberi inspiratione spiritus sancti, eiusque adiutorio, pro quo
remissionem peccatorum requiritur dolor supernaturalis. Deinde dolor ad remissionem
peccatorum requiritur secundum dispositionem ex parte facti, nam ad recipiendam gratiam in satisfactionem,
pro ad hoc requiritur ut dispositio sit eisdem ordinis cum gratia semelificandi pro quo
in causa est quod omnis dispositio sit eisdem ordinis cum facta, cum igitur gratia semelificandi
sua, quae est facta nostra in satisfactionem sit eisdem ordinis supernaturalis, et dolor ad eam
disponat supernaturalis et dicitur.

Obi 3. pars. de dolore uniali, pro quo supra scriptum habet dolorem requiritur ut
etiam dicitur in 1. et 2. si impig. etiam potentia ab omni peccato sui que operatur est illa
sua, et ad remissionem peccatorum moralium de quibus hic agit, requiritur dolor
quo voluntati omnia peccata quae quis commisit sine ea tunc esse cognoscit, sine de quibus non
amplius recorderet, sed non retractantur omnia peccata, nisi quis de singulis singulariter
cognoscit etiam singulariter, atque dolorem ex molius portabit, et pro sufficit de omni
quod sit in omni etiam dolorem aliquem unialem, ex molius pro se in talibus ad
omnia peccata quae sita, pro ad remissionem peccatorum requiritur dolor unialis. non est unialis.

Notia Obi quod iuxta rationem divina providentia ordinem nullum remittit peccatum,
nisi quis de eo cogitet, vel supponit ex parte de potentia dicitur quod 2. et aliunde
unum morale non valet sine alio vel supponit ex parte de potentia in satisfactionem.

hunc tot qd n ponit obex graa, qd ut de integrum est n ponat dolore efficax
supernaturali et naturali reijta modo ponitens inuoluntate pulset se hore talen dolorem
quia piter cecla qa qui inuoluntate parat se hore talen dolorem cum hā reijta n
hōtal n ponit obrem graa qd eam auipit, et su hōtm opaliter erit integrum
sine dolore efficax supernaturali

R. J. idem ptem antiq ob hunc ut qd n ponit obex nec de aliqua par pnti
spaly C. lant qd n ponit qm obex sed aliunde deē aliqua par pnti Nary
d qm. qui auipit ad qd pntem cum erroze inuoluntate quo pulset n requirit
dolorem efficacem supernaturali et naturali, et pulset se talen hōre cum reuera
n abeat, n ponit qm obrem saltem possibilium qa n peccat, sed nullum hōtm subijd
qd n ponit aliquom eij ptem et hōtm.

In p. ino. Dolor efficax supernaturali et naturali d pōt mēta hōm d pōt pōt
ibitij, sicut dolor in capite, qd qui qd fieri sine tali dolore potest. Sane
hōtm validam, et reijta eij effum hōtm postea qd supplet talen dolorem
ut sit in capite sine dolore.

R. N. an. cuius qd parum salis qd talis hōm in trad. qd in c. 3. et con. 4. ubi
dolor vocat par pnti, n an ē par integrali hōm qd spaly, tam ex dicit
hic q. d. ar. 4.

In p. 2. Dolor ideo parum requirit ad hōtm pōntia, ne qd pōt hōm mēta nōtō
historico, sed hōtal verum rācōm auipitōis hōtm par pnti, alqui ad hoc
sufficit dolor inefficax naturalis et partij. De iij hōm pnti, qua qui qd fieri hōm hōm
se n extendat ad ea quorum n recordatur, qd ad pntem hōtm n requirit dolor
reijta efficax.

R. N. n. Sed ideo maxime requirit ut illa auipitō cum absolutōne habet
rācōm iudicij reconciliatōis, et sufficit ad remissionem pntem, sed n hōtal
et hōtal rācōm pntem iudicij reconciliatōis, nec ex sua infirmitate sufficit
ad remissionem pntem, si ad iudicium illud hōtal sufficit dolor qui
disponat ad graam, sed qd pntem hōtm cum pntem hōtm, talis an ē dolor
inefficax naturalis et partij.

In p. 3. ad hoc ut hōtm sit iudicij opaliter iudicium reconciliatōis requirit
et sufficit dolor qui moraliter epioqui pntem, sed dolor reuera efficax et
supernaturali epioqui n pntem, qd talis n requirit et ad hoc ut hōtm hōtal rācōm
iudicij reconciliatōis.

A. Nōm pōpung ē de lali doloī. Sōm moralitē, ē certū sicut pte aīa pōpung
sering quā ad eum requirunt; q̄d ē sicuti p̄ ē in se x̄ dūcūg p̄mōm
enīq̄ lali doloī sūt sōm supernaturalis p̄tē h̄ de eo certū ē n̄ pōpung
hinc illud Etelaphū. a. v. 5. de propitidlo p̄tō noli. ē sicut mē h̄.

Obz. 2. q̄d p̄tē in qua quis ex ignitā involūti ē aliā ob eā inculpabilē
omīh̄ se auerare de aliquo p̄tō mortali ē sufficiens ad q̄p̄tūndum s̄mōm
validum q̄d ē doloī qui se h̄tendit ad p̄tā que quis oblitū sūt, sufficū
ad valorem s̄mōi.

R. N. q̄d. Disparitē ē q̄d q̄d p̄tē sicut h̄ in lege n̄ ē indispōsio ad quā,
cū pōpung q̄mōm q̄p̄tū ē sicut q̄d p̄tē; doloī autē ē inefficax, t̄ noli
ē p̄tē s̄mōi ē indispōsio ad q̄mōm, adeoq̄ repugnā s̄mōi in t̄o s̄mōi p̄tē
q̄d ex sua infirmitate ep̄aliter ē collatum q̄mōm adeoq̄ requir̄ q̄p̄tū ex p̄tē
quā h̄m̄ sicut q̄p̄tūm; ex h̄is

Inferē n̄ pōt dari s̄mōm p̄tē validum ob infirmē ex doloī.

Et ē doloī sicut h̄m̄, qui sūt efficax supernaturalis, et unialis extrinsecus, et
p̄tē mortale, et h̄ s̄mōm n̄ solum erit validum quoad op̄m nisi aliunde
q̄d doloī, sed ē q̄d ex eff̄m. t̄ n̄ h̄m̄ lali doloī, et h̄ n̄ solum n̄ q̄d
eff̄m, sed ē erit ep̄aliter, invalidum, q̄d ad hoc ut s̄mōm p̄tē in sua op̄a
validum sūt, requir̄ doloī qui sūt dispōsio ad infirmitatem quā, ad q̄m
s̄mōi s̄mōi p̄tē p̄tē in t̄o vi infirmitatis sue ordinari

Inferē 2. h̄m̄ qui q̄d p̄tē ē sine doloī et efficax et supernaturalis et unialis se
extendit ad oīa p̄tē mortalia oīno teneri eandem rep̄tē q̄d. Invenire
in v̄bi sicut h̄m̄, r̄o ē q̄d lali q̄d p̄tē n̄ solum infirmis ē et infirmitate,
sed ē ep̄aliter invalida. h̄m̄ merito d̄m̄ ē ab Anax. ii. hoc in d̄m̄

nato ab eo p̄p̄tē s̄mōi p̄tē ē ad s̄mōm p̄tē sufficere ab infirmitate r̄o
modo h̄m̄. h̄m̄ ē can. sicut de p̄tē d̄m̄. Anax. 2. p̄tē
quo sūt cum doloī inefficax et n̄ unialis se extendit ad oīa mortalia app̄
ellat p̄tē s̄mōi. sicut autē n̄ p̄tē h̄m̄ r̄o s̄mōi; aliquid est lali
doloī q̄d p̄tē et oblitū p̄tē de p̄tē doloī efficax supernaturalis

et unialis, n̄ ideo infirmitate nisi ē p̄tē actualē infirmitatem et volūm efficax
s̄mōi. nec obstat s̄mōi in p̄tē d̄m̄ q. 3. ar. 4. ubi videt doloī =

potest aliquem sine legitimo dolore scilicet naturali: si suscipere finem absolute non, quoniam
si sequatur fructum eius deinde postea suscipiendo offensus doloris tollat obicem. hoc
et reuocauit hanc alicuius dicitur 23. q. 1. art. 1. iuxta in supplemento q. 29. art. 2. in fine
ubi expressit dicitur quod postquam dicitur quod de officio finis non habet si sequatur eiusdem et
offensus. ideoque in h. q. 1. finis non habet nisi sit deinde suscipi ad informandum de d. d. d. d. d.

Artus 5to.

An et quale propositum non peccandi aduersum libere debeat dolor finis.

Propositio in re dolor finis non est sufficiens quia non tenet seum propositum non peccandi
de colore, nisi sola venialia clauibus subiciantur.

Boetius. Concl. 1. ad finem penitentia requiritur dolor qui est actualis voluntatis peccandi
in posterum, sed talis indulgentia non potest esse sine proposito non peccandi de colore quod
penitentia ad finem penitentia requiritur dolor efficax nisi sola venialia apponantur in
propositione, sed dolor non est efficax nisi generaliter propositum non peccandi et venialiter in
eo genere venialium de quibus dicitur quod non dicitur Calcestris mihi frat. et quod ad
amicos reconciliat amicos ut dicitur offensus requiritur voluntas non in amplius offendendi,
quod est pari ad finem penitentia quod est specialiter reconciliatum requiritur propositum quod ad hunc
reconciliatum disponat.

Ad in propositione venialium non potest elidere officium propositum non peccandi de colore
quod tale propositum non requiritur ad dolorem finem.

Et non potest necesse est efficax proponere id quod scilicet est impossibile, sed vitare omnia peccata
venialia est impossibile ad supponit in via: de gratia quod.

Ad aliquid omnia vitare non potest. In vitare omnia peccata venialia collective est impossibile
concl. 1. in fine. N. m. 1. q. 1. dicitur quod propositum in hoc caso formari de vitandis
venialibus peccatis in exercitiis quittanda et vitanda occurrunt, cum quod non occurrunt
collectiue sed omnia, sed distinet, eorum modo singularem vitari potest, volunt potest
efficaciter formari propositum ea se omnia vitandi. Sed ne involuamus nos
illi difficultati in via: de gratia proponi solita quoniam verum sit, quod sine speciali
gratia privilegio non potest vitari omnia venialia collective quod sit aliquid singulare
quod vitari non potest. hinc.

Ad 2. in d. quod scilicet est impossibile absolute a se ipso est impossibile in
moraliter seu officiale. N. m. 1. q. 1. in vitare omnia venialia est impossibile per N. m.

Quod ad virtuale propium ad sufficiens ad finem necesse est ut auctus sit officiale
 ab eo peto mortali. et sicut ab iis variabilibus que quis efficit in ordine ad recuperationem
 desuper absolutionem si quis velit de his variabilibus. Sed hoc non fit nisi voluntari
 doloris quoniam non ita fit officiale, vel non admittit tale petum, quod. in certa est quod
 nisi officiale, auctus sit voluntari agere mortali et sicut ad iis variabilibus que quis subie
 cit claribus in ordine ad absolutionem et est dispositio sed potest impedire non tunc ad optin
 endum, adeoque nec potest esse pars finis. et per se patet et videtur si doloris, quoniam
 hoc non ita officiale sit, ut data reunionis occasione a peto abstineret si officiale auctus
 est quod eius modi peti. et sicut.

Insuper, uno quod propium de emendatione moralium non mixtum ad doloris expiendum, sed ex mo
 tivo universalis. ratio est. cum quod propium generale de mortalibus ex motivo tunc patitur
 et si substante ad omnia moralia de se propiabile sit cum velle peccandi moraliter,
 ut si quis doleret de quibus inchoat tunc nimiam eiger speciatem lenitudinem,
 legi naturali repugnantem. In hoc motivo proponeret illud velle et libet emendationis
 propium generale cum aliis mortalibus, et negat tunc et tunc die dominico, sed propium
 generale cum velle peccandi moraliter non potest esse pars finis, cum non propiabile sit ad
 velle reunionis quod mala tunc requirit quod.

Insuper, quod si quis efficitur mera variabilia in ordine ad recuperationem desuper absolu
 tionem, nec ad omnia quoniam est ex parte sui libet officiale propium emendationis, sicut virtuale
 licet non solum graviter peccaret sed et redderet finem nullum. ratio vero est quod subie
 cere hoc finitatem aliud legem illius materiam, quod non potest esse materia illius, et grave petum finem
 si licentiam scilicet, ut si quis apponeret hostiam papiralem cum hinc inde exponendam
 sed qui efficitur variabilia in ordine ad absolutionem sine serio proposito ea
 emendandi subieceret absolutioni aliud legem materiam quod non potest esse eius materia, quod non unde
 patet ratio ad eundem quod qui subiecit hoc materiam in propium, non sicut finem solidum
 aliquis quod.

Itaque licet si quis eius modi peti exponat in ordine ad opti
 nationem desuper absolutionem. scilicet est et est si talis aliqua variabilia exponeret in
 ordine ad absolutionem, et alia tunc ad sui confusionem, et probationem exponeret non
 resolutionem sue officis, vel solent exponi lenitatem, et alia eius modi; si est valide
 licet finem, modo libet officiale propium de iis que efficitur in ordine ad absolutionem.
 ratio tunc est cum quod tenetur omnia esse variabilia officiale in ordine ad absolutionem,
 cum quod unus variabile sine altero mitti potest.

Quare, an ad hoc ut propium sit officiale tenear quod velle vilare occasionem

proximos.
 Curialium. **Q**uestio quod p[er]ta mortalia, n[on] s[ed] quoad occasionem
 in Concilio Romano ait: falsa p[er]mittit d[omi]n[u]m nisi m[er]ito & negotiorum & alium
 officio d[omi]n[u]m q[uo]d sine p[er]t[ur]ba[n]t[ur]i n[on] p[er]t[ur]ba[n]t[ur]i d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 et ibidem can. **fratres**. Innoc. 2. monet presbiteros ne falsis p[er]mittit[ur]i
 animas d[omi]n[u]m et in infernum p[er]mittit[ur]i p[er]mittit[ur]i: falsa p[er]mittit[ur]i e[st] cum p[er]mittit[ur]i
 ab officio & curiali & negotiorum n[on] recedat, q[uo]d sine p[er]t[ur]ba[n]t[ur]i agi nulla r[ati]o p[er]mittit[ur]i.
 Hinc Innoc. 3. in decreto q[ua]rta b[e]n[e]d[ic]t[i] p[ro]p[ri]os, damnauit has & sequentes. **l. 1.**
 p[er]mittit[ur]i aliquid absolui, qui in proxima p[er]mittit[ur]i occasione p[er]mittit[ur]i, q[uo]d n[on] est, et n[on] vult
 p[er]mittit[ur]i, q[uo]d imo d[omi]n[u]m et ex proposito querit audiri se indiget. **62. pro-**
 xima occasio p[er]mittit[ur]i n[on] e[st] faciendum q[uo]d ca[us]a aliqua vtilis ac p[ro]p[ri]a fugiendi
 cau[er]it p[er]mittit[ur]i e[st] **63.** et plura ibidem. de q[ui]bus infra ubi de absoluteione.

Questio 3ta.

De confessione.
 Confessio p[ro]p[ri]a iuxta fidem l[ic]ite altera f[aci]ta p[er] se, et doctrina
 catholici fidei. sui n[on] s[ed] recte d[omi]n[u]m p[er]mittit[ur]i: f[aci]ta aut[em] p[ro]p[ri]orum
 p[er]mittit[ur]i f[aci]ta f[aci]ta legitimo f[aci]ta p[er]mittit[ur]i m[er]ito ac intentione op[er]andi
 eorum absoluteionem.
 Primo au[tem] f[aci]ta ut d[omi]n[u]m ad qualibet alia h[er]etica & p[ro]fana r[ati]o
 r[ati]o p[er]mittit[ur]i.
 Secundo p[ro]p[ri]orum p[er]mittit[ur]i subintelle p[ro]p[ri]a p[er]mittit[ur]i velle q[uo]d p[er]mittit[ur]i
 quo f[aci]ta n[on] m[er]ito ac alterum p[er]mittit[ur]i f[aci]ta, q[uo]d d[omi]n[u]m, unde q[uo]d q[uo]d p[er]mittit[ur]i
 interpretat[ur], n[on] e[st] q[uo]d p[er]mittit[ur]i im[er]ito, sed d[omi]n[u]m p[er]mittit[ur]i quo p[ro]p[ri]o loquit[ur].
 Tertio f[aci]ta f[aci]ta legitimo m[er]ito. hoc q[uo]d p[er]mittit[ur]i f[aci]ta d[omi]n[u]m a q[uo]d p[er]mittit[ur]i
 interna q[uo]d s[ed] f[aci]ta d[omi]n[u]m, & p[er]mittit[ur]i f[aci]ta coram n[on] h[er]etica legitimo
 p[ro]p[ri]o absolue[n]di.
 Denique, in intentione absoluteionis, quo d[omi]n[u]m f[aci]ta in q[uo]d p[er]mittit[ur]i n[on] p[ro]
 venia q[uo]d qui q[uo]d p[er]mittit[ur]i intendere et sperare d[omi]n[u]m. unde n[on] d[omi]n[u]m p[er]mittit[ur]i ca
 p[er]mittit[ur]i q[uo]d d[omi]n[u]m, & d[omi]n[u]m q[uo]d Confessio d[omi]n[u]m p[er]mittit[ur]i p[er]mittit[ur]i
 & p[er]mittit[ur]i ca[us]a. hinc s[ed] Augu[st]in[u]s. s[ed] de verbis d[omi]n[u]m q[uo]d p[er]mittit[ur]i e[st] q[uo]d m[er]ito
 aliter p[er]mittit[ur]i aperit.

[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]

Ad confessoria si sumptum huiusmodi requirunt. Sed cum quibusdam cum
quibusdam quodam vulgari illo sermone quodammodo.

Sit simplex, humilis Confessio, pura, fidelis.
Alis frequens, nuda, discreta, libera, veracunda.
Integra, secreta, lacrimabilis, auersa.

Fortis Aduersus et sit pariter parata
Primo simplex id est sit verbis inueniatur quae p[er] se n[on] palliant, sed finalis exponant.
De humilis sit cum magna animi deiectione coram Deo et de illa corporis
gritudine coram eis mixto. Et sit pura sine circumstantiis inuoluntariis. Non subdolis
sine mendacio. Et sit frequens, ut deo accusatis et humiliter fieri possit. Et sit
nuda. id est sit sine confusione. Et sit discreta. seu in propria verborum honore.
Et sit libera id est voluta et in intentione reconciliationis in respectu et honore
suo, ne alius coacta deserviat requisitis et aliter. Quae veracunda ne
sint impudenter cum risu sed potius cum rubore quodam. Item integra sit
quoad speciem, numerum et circumstantiis grauiter aggravantes. Item secreta
sola soli confessorio. Item lacrimabilis: ut signo aliquo moris et
dolorem internum. Item auersa: parata mori ut post quicumque aliquid p[er]tin
grauis h[ab]et occasio et filendi. Item fortis ut reuincat inordinatum timorem
et pudorem. Item aduersus. ut sit positus ad et alii impudens p[er] se, nec
alii se vanè excuset. Item pariter parata. ut quibusdam parata sit ad ea
omnia quae sibi à confessorio legitime imponuntur. ut refulacione, satisfacionem,
remedia peccatorum, fugam occasionum et quodlibet quod sit ad pertinencia ad p[ro]p[ri]am
p[ar]te faciendam, plerumque h[ab]et eorum et affluens etiam confessionis. Item à s[an]c[t]o
Carolo bononno in instructionibus confessoriorum et alii passim et h[ab]et reuo-
cant ad has quinq[ue]. Item ut sit voluta. et ut sit integra. et ut sit li-
bera promissa debito examine ex cuius dictu voluta h[ab]et et inuoluntaria
causis. Et sit fidelis. et sit obediens. quos quibusdam exponens h[ab]et p[ro]p[ri]a artibus.
praeiurem iniquitatem postquam necessitas e[st] ex instructione Christi fuerit h[ab]et p[ro]p[ri]a sit in.

Ar. Confessio humilis et Christi in scriptulo n[ost]ra sit ad h[ab]itum parata.
Sed p[ro]p[ri]a est, in scriptulo Catechismi Rom. h[ab]et n[ost]ra. 45. quod h[ab]et p[ro]p[ri]a sanctis.

Justitia e. qd si Apstl coram superioribus a Christo pilla verba accepit hinc f. quorum remissionem retinuerit et in dicit. Sicut dicitur qui solvant et ligant in terra solentur in caelis, procul facientem et iudicantem qd dicitur singulari scilicet ptoa mortaliu qua relinere pnt aino nara e ad exercitium clarium, ad legy ad remissionem ptoorum in ptoa ptoalia oblinendam. qta non ita e qd sine tali emarade ptoorum sacerdoty cognoscere nequeunt, an pta solvere an vo relinere debent.

Abi rdo Confessio singulari ptoorum hinc Apstorum in usu oral hinc nara ad remissionem ptoorum, qd talis e in infirmitate Chri. qta videri plane videtur, qd n e Apstorum infirmitate aliquid merum simpliciter narium ad remissionem ptoorum, Sed hoc solis dei e, qd si hinc Apstorum qd dicitur singulari ptoorum fuerit in usu oral nara ad remissionem ptoorum aino dicendum e, tam n ab Apstis, ta a Chro fuisse infirmitate. Sed Apstis vo in promulgatione an am qd talis pluralis locis fuit. Sicut, et ino qd ad. ig. vij. multi vocabuntur sancti et amantissimi, ubi fuit et multi ex iis qui fuerunt curia seculari gubernant liberos et qd dicitur ubi f. si alio fuit n ut formal fuit. intelluntur miracula, ta pta, seu vna conditionem ptoorum qd dicitur offensas suas vel solent claris. ad praecipui fuit. apud sellorum. hinc l. y. c. y. nec dicitur et qd dicitur in generaliter cum ex parte ptoa in verbo Syriae renuntiant offensas suas et qd dicitur id qd fecerunt ubi opote debet insinuat declarac specialis delictorum. regis dicitur et de bon addum qd dicitur fuisse verborum nisi fuisse ptoa e hinc nara ad remissionem ptoorum.

Deo dem fct in Epist. i. haan. c. i. v. g. si confiteamur pta nra dicitur e ad infirmitatem seu ad remissionem nobis pta nra et mundat nos ab oi iniquitate. ubi in iis Apstis n dicit si agrosimus in nobis nra nra hinc ptoa, vel sequunt heretici sed, si confiteamur. seu non ita ptoa nra coram iis qd dicitur Chri dedit potestatem ea solvendi et ligandi vel nara idem Evangelia c. ro. v. xj. deinde loquitur de confessione ptoorum singularum, nam loquitur de confessione vi cuius mundat nos seu ab oi iniquitate si vult oia pta confiteamur. deniq aperte dicit saltem confessionem et ptoam naram cui promissa f. a Christo ptoa: ideo e qd dicitur dicitur ad infirmitatem pta confitentibus remittit, qd dicitur promissa et ptoa confessione requisita dicitur remissionem, ad qd dicitur ptoa in usu oral hinc

notia ad Veniam et hinc

Epist. Jacobi in Epist. sua c. 5. v. 16. ad hanc questionem sic dicit ad eos

ait: quodammodo quod alterum petit vestra. De non promissis singulis singulis,
Idem ille qui venia indiget, quod dicitur illi qui veniam ministrare potest. non sic
illam vocem alterum explorat Origene, Augustinus, Crisostomus, Beatus Bernardus dicit
apud bellorum: loc. cit.: et sic sed ex fili loco Dei: c. 4. v. 10 unusquisque
sicut accipit quod in alterum illam ministrare sicut pro boni disciplina
multi formis pro se ipso. ubi si alterum non signat quod se se disciplina et
eodem ministerio se in vicem ministrare dicant, sed singuli et ministeria.

Et ministrari sibi faciant quod et modo quo Christus ordinavit et ministeria
distribuit. Sed am sacerdotibus et Episcopis et postea propheta et ordinalibus quod
et ministerium audienti et obsequandi et religendi petit vel quod est hunc in fratrem
huic fratris quod et 10. Sum et in la Calvin: ex libro Epistolae 1 et 2 ad Corinthios 1 et
18. Ad id nobis ministerium reconciliandi. populi in nobis testibus reconcili-
andi, pro Christo legato fungimur. quod Epistola Jacobi loc. cit.: non loquitur de
episcopis questionem que est scilicet offense ad obtinendam ab eo veniam, sed
de questionem fratris.

Ubi et 11. 12: in fratris Italia locuti agros et questionem fratris
clarem poterunt ex Christo in fratris nam ad remissionem poterunt: quod et ante
prohibere prohibent bellorum. loc. cit.: a capite D. Propter hic diffinitio una
quod 1: scilicet quod et 2. 1 et 2 et 3 et 4 et 5 et 6 et 7 et 8 et 9 et 10 et 11 et 12 et 13 et 14 et 15 et 16 et 17 et 18 et 19 et 20 et 21 et 22 et 23 et 24 et 25 et 26 et 27 et 28 et 29 et 30 et 31 et 32 et 33 et 34 et 35 et 36 et 37 et 38 et 39 et 40 et 41 et 42 et 43 et 44 et 45 et 46 et 47 et 48 et 49 et 50 et 51 et 52 et 53 et 54 et 55 et 56 et 57 et 58 et 59 et 60 et 61 et 62 et 63 et 64 et 65 et 66 et 67 et 68 et 69 et 70 et 71 et 72 et 73 et 74 et 75 et 76 et 77 et 78 et 79 et 80 et 81 et 82 et 83 et 84 et 85 et 86 et 87 et 88 et 89 et 90 et 91 et 92 et 93 et 94 et 95 et 96 et 97 et 98 et 99 et 100 et 101 et 102 et 103 et 104 et 105 et 106 et 107 et 108 et 109 et 110 et 111 et 112 et 113 et 114 et 115 et 116 et 117 et 118 et 119 et 120 et 121 et 122 et 123 et 124 et 125 et 126 et 127 et 128 et 129 et 130 et 131 et 132 et 133 et 134 et 135 et 136 et 137 et 138 et 139 et 140 et 141 et 142 et 143 et 144 et 145 et 146 et 147 et 148 et 149 et 150 et 151 et 152 et 153 et 154 et 155 et 156 et 157 et 158 et 159 et 160 et 161 et 162 et 163 et 164 et 165 et 166 et 167 et 168 et 169 et 170 et 171 et 172 et 173 et 174 et 175 et 176 et 177 et 178 et 179 et 180 et 181 et 182 et 183 et 184 et 185 et 186 et 187 et 188 et 189 et 190 et 191 et 192 et 193 et 194 et 195 et 196 et 197 et 198 et 199 et 200 et 201 et 202 et 203 et 204 et 205 et 206 et 207 et 208 et 209 et 210 et 211 et 212 et 213 et 214 et 215 et 216 et 217 et 218 et 219 et 220 et 221 et 222 et 223 et 224 et 225 et 226 et 227 et 228 et 229 et 230 et 231 et 232 et 233 et 234 et 235 et 236 et 237 et 238 et 239 et 240 et 241 et 242 et 243 et 244 et 245 et 246 et 247 et 248 et 249 et 250 et 251 et 252 et 253 et 254 et 255 et 256 et 257 et 258 et 259 et 260 et 261 et 262 et 263 et 264 et 265 et 266 et 267 et 268 et 269 et 270 et 271 et 272 et 273 et 274 et 275 et 276 et 277 et 278 et 279 et 280 et 281 et 282 et 283 et 284 et 285 et 286 et 287 et 288 et 289 et 290 et 291 et 292 et 293 et 294 et 295 et 296 et 297 et 298 et 299 et 300 et 301 et 302 et 303 et 304 et 305 et 306 et 307 et 308 et 309 et 310 et 311 et 312 et 313 et 314 et 315 et 316 et 317 et 318 et 319 et 320 et 321 et 322 et 323 et 324 et 325 et 326 et 327 et 328 et 329 et 330 et 331 et 332 et 333 et 334 et 335 et 336 et 337 et 338 et 339 et 340 et 341 et 342 et 343 et 344 et 345 et 346 et 347 et 348 et 349 et 350 et 351 et 352 et 353 et 354 et 355 et 356 et 357 et 358 et 359 et 360 et 361 et 362 et 363 et 364 et 365 et 366 et 367 et 368 et 369 et 370 et 371 et 372 et 373 et 374 et 375 et 376 et 377 et 378 et 379 et 380 et 381 et 382 et 383 et 384 et 385 et 386 et 387 et 388 et 389 et 390 et 391 et 392 et 393 et 394 et 395 et 396 et 397 et 398 et 399 et 400 et 401 et 402 et 403 et 404 et 405 et 406 et 407 et 408 et 409 et 410 et 411 et 412 et 413 et 414 et 415 et 416 et 417 et 418 et 419 et 420 et 421 et 422 et 423 et 424 et 425 et 426 et 427 et 428 et 429 et 430 et 431 et 432 et 433 et 434 et 435 et 436 et 437 et 438 et 439 et 440 et 441 et 442 et 443 et 444 et 445 et 446 et 447 et 448 et 449 et 450 et 451 et 452 et 453 et 454 et 455 et 456 et 457 et 458 et 459 et 460 et 461 et 462 et 463 et 464 et 465 et 466 et 467 et 468 et 469 et 470 et 471 et 472 et 473 et 474 et 475 et 476 et 477 et 478 et 479 et 480 et 481 et 482 et 483 et 484 et 485 et 486 et 487 et 488 et 489 et 490 et 491 et 492 et 493 et 494 et 495 et 496 et 497 et 498 et 499 et 500 et 501 et 502 et 503 et 504 et 505 et 506 et 507 et 508 et 509 et 510 et 511 et 512 et 513 et 514 et 515 et 516 et 517 et 518 et 519 et 520 et 521 et 522 et 523 et 524 et 525 et 526 et 527 et 528 et 529 et 530 et 531 et 532 et 533 et 534 et 535 et 536 et 537 et 538 et 539 et 540 et 541 et 542 et 543 et 544 et 545 et 546 et 547 et 548 et 549 et 550 et 551 et 552 et 553 et 554 et 555 et 556 et 557 et 558 et 559 et 560 et 561 et 562 et 563 et 564 et 565 et 566 et 567 et 568 et 569 et 570 et 571 et 572 et 573 et 574 et 575 et 576 et 577 et 578 et 579 et 580 et 581 et 582 et 583 et 584 et 585 et 586 et 587 et 588 et 589 et 590 et 591 et 592 et 593 et 594 et 595 et 596 et 597 et 598 et 599 et 600 et 601 et 602 et 603 et 604 et 605 et 606 et 607 et 608 et 609 et 610 et 611 et 612 et 613 et 614 et 615 et 616 et 617 et 618 et 619 et 620 et 621 et 622 et 623 et 624 et 625 et 626 et 627 et 628 et 629 et 630 et 631 et 632 et 633 et 634 et 635 et 636 et 637 et 638 et 639 et 640 et 641 et 642 et 643 et 644 et 645 et 646 et 647 et 648 et 649 et 650 et 651 et 652 et 653 et 654 et 655 et 656 et 657 et 658 et 659 et 660 et 661 et 662 et 663 et 664 et 665

Solo, & in ha cogitatione secreta quibusdam cuncta necesse publicari cuncta
proferri... si in illa pronuntiamus et ipsi huiusmodi...
si ubi carpatum nri... et huiusmodi in sue... si revelaverimus pta
nra nolum feci sed et his qui pnt medon subterit nri... delectari pta
nra

17to saeculo f. Cyprian libro de lapsis: Confiteamur inquit quosdam singuli
delictum suum dicit ad huc qui deliquit in saeculo, dum admittit...
dum saluberrimo, et p sacerdotem facta remissio apud Deum parata est.

17to saeculo f. Amb. l. 2. de poenitentia: si quis in peccatis factis delictum huius
delicti e criminum necq veracunda confessione peccatorum. J. Hieron: in gmen-
tatio ad c. in Math: quomodo ibi: in lege veteri sacerdos mun-
tum et in iudicium fuit, sed et huiusmodi, et solus episcopus et presbyter, cum pro
officio suo peccatum audierit varietates, sed qui ligaverit super terram, cum pro
est in concordatio ad c. in Galatse si quem suspens diabolus possit...
si qui peccat e n operis poenitentiam nec vultus suum... et magistro solaverit
confiteri, et magister qui huiusmodi ad eum ad eum ei prode n poterit, si e obsequat
agrosq medicis vulgaris, qd ignorat medicina n curat. deniq, p. August.

l. 50. homiliarum. hom. 12. Reg nra qd pny e et miserius, vult ut delicta
confiteamur in hoc saeculo ne pro illis fundamur in futuro... n e nonel
iudicio purgandum, qd fuerit confessione purgatum. ipsi ut iam suo huiusmodi

J. Basilis in regulis brevioribus n. 233. natio in pta operis dicit, qd
credita e dispersio mysteriorum dei si qm rdoem hanc in poenitentia e veteri
illos cernimus saeculo. Luithe. c.

17to saeculo perpetua traditio operis salutis et generalis p secreta conciliorum
tum nationalium, in aly, sed mundi pty celebratorum huiusmodi generalium operis
supponit confessionem e natioem okimfio huiusmodi qd e.

17to saeculo in innumeris, sed conciliis provincialibus et saecularibus, (ad huiusmodi:
gtho, Cabilanense n. 2. Turronensi 3. Nequindino Wormaticensi ad
varia decreta facta sunt de modo tractandi confessiones, de inponendis poenitentia
de huiusmodi confessionibus nec in ulla reperit confessione in unum inducenda...
in quatuor illis generalibus Lateranensibus: in quorum confessionibus de huiusmodi factis
ad huiusmodi annum. Constant. qd factis 8. et 13. Damianus Wigglesham qd dicitur.

aut infidelitate confessionem, De q[ua]st. Confe[ss] & Co[m]m[un]ic. congregali legimus
aliquo ordine circa confessionem, cum t[ame]n sup[er] hoc legimus a Christo factam inde-
terminabilem proceram, nihil aliud prospiciendum q[uam] q[uo]d aliqua q[ua]si herens
quo ad maiorem eius reverentiam, utilitatem, & frequentationem adhibetur. imo
magis Innot. 3. mo dicit, De h[uius] innotabilis legem annualem q[ua]si tenet, quippe
qua iam fuerit h[uius] Gregorii Nizeni et Chrysostomi, ut in eisdem Co[m]m[un]ic[ation]e
Vil. bellarm. l. 3. c. 9. et 10.